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Jak minął rok 2016/2017 przedszkole 

, 

„Wszędzie dobrze, ale...“ 
 

Wśród pięknych drzew znajduje się zielony budynek – to nasze 
bystrzyckie przedszkole. Od lat mieszka w nim mała Stonoga, która 
zaprasza wszystkie chętne dzieci do wspólnego podróżowania.  
 

 
 
W pokazywaniu przedszkolakom świata pomagają Stonodze miłe 
wychowawczynie: Maria Sikora, Anna Drong, niańka Aneta Kluz, Monika 
Polok, Gabriela Kaleta, Helena Michejda, Gabriela Mrózek oraz asystent 
pedagoga: Maria Wisełka.  To one każdego dnia zabierają maluchy na 
pokład trzech samolotów, w których znajdują się obecnie 63 miejsca.  
W bezpiecznym podróżowaniu pomagają również dwie panie woźne: 
Renata Teofil oraz Gabriela Bulawa. W pomoc w organizowaniu 
przedszkolnych podróży angażują się nie tylko pracownicy przedszkola, 
ale także rodzice naszych podopiecznych. Bez nich  żaden  
z samolotów by nie odleciał. Pyszne wypieki na drogę, finansowe 
wsparcie oraz każdorazowa pomoc pozwalają zapewnić przedszkolakom 
wspaniałe przeżycia z ich dziecięcych podróży w świat słowa, wyobraźni, 
muzyki i sztuki.  
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Wyruszając na podbój świata z bystrzycką Stonogą, każdy maluch 
znajdzie coś dla siebie... Może polecieć na konkurs piosenki dziecięcej 
„Słowiczek“, tak jak kilkoro naszych wychowanków, lub wyruszyć na 
olimpiadę zimową czy warsztaty plastyczne w pobliskiej okolicy. Może 
także wybrać się w podróż do świata wyobraźni wraz z aktorami Sceny 
Lalek Bajka z Czeskiego Cieszyna oraz Teatru Własnego z Polski.  
W czasie podróży ze Stonogą dzieci zdobywają również dodatkowe 
umiejętności – uczą się języka angielskiego, a maluchy, które nie boją 
się nurkować w głębokich wodach, uczęszczają na naukę pływania. 
Każdy porządny podróżnik nie powinien także zapominać o spędzaniu 
czasu na świeżym powietrzu. W tym pomagają spacery tematyczne 
oparte na obserwacjach przyrodniczych oraz spacery związane  
z tradycjami regionu: topienie Marzanny czy składanie życzeń 
świątecznych mieszkańcom Bystrzycy. Najważniejszą zaś wyprawą  
w całym roku, na której nasze zuchy zdobywają różne sprawności, jest 
wspólna wycieczka z rodzicami, tym razem do miejsca pełnego 
ciekawych zwierząt, czyli Leśnego Parku Niespodzianek w Ustroniu. 
Pamiętając jednak, że z każdej podróży trzeba kiedyś wrócić i że – jak 
mówi stare powiedzenie – „wszędzie dobrze, ale w domu najlepiej“, 
życzymy Stonodze, jej pracownikom oraz oczywiście wychowankom, aby 
można było te słowa zamienić na: „wszędzie dobrze, ale w naszym 
przedszkolu najlepiej“. 
 
 
 
 


